cia </e C^ao Wto<^ue ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N» 577/2022

Carfa
9912456012;2t1ii SP!

[ bABINETE DA PRESIDÊNCIA J

_  '^bRREVCÍ»'
Ty 8?0l55li i

São Roque. 1 de dezembro de 2022.

Prezado Senhor,

solicito a Vossa Senhoria;

Recentemente, fínalízou-se o recapeamento da
Rodovia Quintino de Uma, no município de São Roque, demanda antiga dos
moradores focais, e que elevou muito a qualidade da via. ante o virtuoso serviço
realizado.

Entretanto, diante da pista sem imperfeições,
muitos veículos estão abusando da velocidade. Assim, moradores da região enfrentam
dificuldade para atravessarem a pista.

Portanto, buscando minimizar este problema,

a) a Implementação de 02 lombadas - nos dois
sentidos da pista - na entrada do Bairro do
Vinhedo, pela Rua Marilu, entre os Km 02 e
03 da Rodovia Quintino de Uma;

b) a implementação de 02 lombadas - nos dois
sentidos da pista - na entrada do Jardim
Santa Vitória, pela Rua Marilu, entre os Km
05 e 06 da Rodovia Quintino de Uma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

>

S
o.

Is
I.&
O o

5 o

9 O
tr c

P
il
<1

íl
d

Í5
ll
.S>8
■O o

11
•c >

■8 a

S.a

-® j
S'

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

«I
J|

Ao
liustrlssimo Senhor
CÉSAR SANCINETTI NETO
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DR2
Rua General Carneiro. 196, Centro, Itapetininga - SP [ CEP 18.200-024

PROTOCOLO N>CETSR0in3/2022-14:42143Sa/2O22 I CD

da ̂jda/ncè^a <^^í^4dca de (Sa^a 5?eyí<^
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 30-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11)4784-8444-Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mali: camarasaorQQUs@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

«X . *.11.» I

i

n I»-

v.-t —

oairA •»;

«-'•W-n>US kíoHW

DiijiíiciurtiO Sr:;Tlo«'i»orT'

lEtrir. .'5

(A. a

^ '.Til;;0 >>nio>4

Tíi.,

-if»

■RX
t-É
SS

ia

; o
I

S-S
S o

Si
z

o a.

^ s

ai
o p

U
l-n
ae
=5 8o g

•o®
o CO

® 15

i:|8g
■o o
B b

e
£

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0XAE00N305485S30
		2023-03-10T15:35:20-0300

		2023-03-10T15:35:20-0300